
  

 

OBEC VINAŘICE 
PSČ  273 07 – Vinařice, okr. Kladno – telefon 312 274 539, 312 274 523  

                                                                                 fax       312 274 539 

                                                                         Žádost  

 na osazení vodoměru pro účely měření spotřebované vody, která není vypouštěna  

do kanalizace pro veřejnou potřebu 

                           

            provozovatel:  Obec Vinařice, V. ulice 250, 273 07 Vinařice 

                          

odběratel: jméno a příjmení/firma: …………………………………………………. 

 

                  IČ/DIČ/ datum narození:….……………………………………………… 

   

                   adresa: .…………………………………………………………………… 

 

                   tel, e-mail:………………………………………………………………… 

 

za předpokladu splnění podmínky spotřeby pitné vody vypouštěné do kanalizace pro veřejnou 

potřebu  na odběrném místě v minimální výši 30 m
3
/  rok a řádně uzavřené platné smlouvy na 

odvádění odpadních vod mezi odběratelem a provozovatelem žádám o osazení podružného 

vodoměru pro měření spotřebované vody, která není  vypouštěna do kanalizace pro veřejnou 

potřebu ( zák. č. 274/2001 Sb.  v platném znění ). 

  

 

Ve Vinařicích dne :  ……………………………………………….. 

 

 

 

Podpis:  …………………………………………………. 

 

 

 

Stanovisko revizního technika provozovatele:  

( potvrzení slouží jako podklad pro uzavření dodatku ke smlouvě o odvádění odpadních  vod ) 

 

……….………………………………………………………………………………………… 

 

 

……….……………………………………………………………..………………………….. 

 

 

.………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

Dne: ..………………………………………. 

 

 

Podpis: ………………………………………………….. 


